
РЕШЕНИЕ  № 182 

02.10.2008 год. 

 

Определяне средна месечна брутна работна заплата на едно лице от персонала в 

звената финансирани от общинския бюджет, считано от 01.07.2008 г. 

 

На основание чл. 21 ал. 1 т. 5 от ЗМСМА и чл. 6 от ПМС 175/2007 г. 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Утвърждава, считано от 01.07.2008 г. средна брутна работна заплата на 1 

лице от персонала и средства за работна заплата по дейности  и звена, както следва:  

 

 Числе- 

ност  

от 

01.07.08 

 

СБРЗ от 

01.07.2008 

Месечен  

размер на  

средствата 

за раб.запл. 

І. Делегирани от държавата 

дейности 

   

1. Община    

- Общинска администрация 145 617,75 89574 

- Отбрана и сигурност 6 323,72 1942 

- Училищно и детско здравеопазване 27 517,33 13968 

2. Детски ясли 87 426,93 37143 

3. ДДЛРГ 20 470,00 9400 

4. Култура 15 426,69 6400 

5. АЕК “Етър” 59 433,49 25576 

6. Дом на хумора и сатирата 26 434,29 11292 

7. Библиотека “Априлов-Палаузов” 27 426,16 11506 

ІІ.  Местни дейности    

1. Община    

- Общинска администрация – дофин. 63 617,75 38918 

- БКС и опазване на околната среда 20 495,00 9900 

- Улично осветление 5 623,15 3116 

- Почивно дело 5 409,31 2047 

- Зоопарк 5 386,54 1933 

- Поддържане и ремонт пътища 2 462,00 924 

- Икономически дейности 36 474,80 17093 

2. Спортни  имоти    

- спортна база 32 385,72 12343 

- икономически дейности 15 313,94 4709 

4. Култура 64.5 425,83 27466 

4. АИР “Боженци” 13 420,56 5467 

 

 

 



2. Определя, считано от 01.07.2008 г. основните и брутните работни заплати на 

кметовете, както следва: 

 

Кмет кметство заплата - лева 

основна брутна 

Томислав Пейков Дончев Кмет-община Габрово 1465 1611 

Румяна Ив. Иванова Кмет - Поповци 678 861 

Новак Георгиев Иванов Кмет - Драгановци 678 836 

Коьо Кънчев Коев Кмет- Яворец 678 956 

Вася Парашк. Михайлова Кмет- Донино 678 909 

Марина Ив. Тодорова Кмет- Гъбене 678 766 

Теодора Гинкова Томова Кмет- Враниловци 678 868 

Тодорка Колева Венкова Кмет- Жълтеш 678 882 

Дияна Христова Колева Кмет- Чарково 678 760 

Веселина Бонева Димова Кмет- Лесичарка 678 882 

Румяна Русева Кушева Кмет- Гергини      678 875 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 183 

02.10.2008 год. 

 

Утвърждаване от Общински съвет Габрово протоколи от работата на временната 

комисия за предварителен подбор на кандидатите за обществен посредник и 

предложение на класираните на първите две места кандидати за представяне пред 

Общинския съвет на концепциите и провеждане на избор за обществен посредник 

на Община Габрово. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 13, ал. 4 от Правилника за 

организацията и дейността на обществения посредник на Община Габрово и т.7.4. от 

решение № 154/31.07.2008г. на Общински съвет Габрово относно провеждане на 

процедура за избор обществен посредник на Община Габрово, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

1. Утвърждава Протокол от 02.09.2008г. и Протокол от 23.09.2008г. на 

временната комисия за предварителен подбор на кандидатите за обществен 

посредник на Община Габрово, създадена и определена с решение № 

154/31.07.2008г. на Общински съвет Габрово. 

2. Приема предложението на времената комисия за класираните на първите две 

места кандидати за представяне на концепциите и провеждане на избор за обществен 

посредник на Община Габрово, а именно:  

 

 Ивелина Николова Пеева; 

 Николай Стефанов Дачев. 

  

3. Избира комисия по избора в състав: 

Председател: Добромир Проданов Проданов 

Членове: 1. Никола Йорданов Данчев 

      2. Славчо Чавдаров Василев 

      3. Мариана Иванова Даракчиева 

      4. Ивелин Стоянов Стоянов 

 

Приложение:1. Протокол от 02.09.2008 г. на временната комисия 

2. Протокол от 23.09.2008 г. на временната комисия. 

 3. Протокол от проведен избор на обществен посредник на община   

Габрово 

 

 

 

 

 

 

 

 


